
Турнир:

Номер боя

Команды № Название Жюри № Фамилия Имя

1 Кактусы 1 Гайер Анна Артуровна

2 Сильные и независимые 2 Золотавина Мария Леонидовна

3 Тим спирит 3 Фатеев Никита Викторович

4 0 4 Львов Евгений Владимирович

5 Мурадов Эльвин Шамсаддин оглы

6 Прилипко Наталья Ираклиевна

Результаты № Команда Сумма Место Рг. балл 7 Сагитова Милана Камиловна

1 Кактусы Д 90 Р 55 О 103 0 0 247 2 3 8 Смутин Даниил Валерьевич

2 Сильные и независимые О 130 Д 172 Р 98 0 0 400 1 6 9 0

3 Тим спирит Р 37 О 86 Д 135 0 0 257 2 3 10 0

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 11 0

12 0

Задачи № Команда Такт Страт Вечные Ведущий

1 Кактусы 0; 0 0 0; 0; 0; 0; 0

2 Сильные и независимые 0; 0 0 0; 0; 0; 0; 0 Секретарь

3 Тим спирит 0; 0 0 0; 0; 0; 0; 0

4 0 0; 0 0 0; 0; 0; 0; 0

№ Команда

Доклады 1 Кактусы

2 Сильные и независимые

3 Тим спирит

4 0

Оппонирования 1 Сильные и независимые

2 Тим спирит

3 Кактусы

4 0

Рецензии 1 Тим спирит

2 Кактусы

3 Сильные и независимые

4 0

Дата

0

2

10

9

0

Голубева Мария

Трушникова Анастасия

9

0

Личное первенство

Смутин Даниил Валерьевич

Смутин Даниил Валерьевич

103

3

Маренкова Екатерина

0

90

172

135

0

10

no

Задача

2

10

2
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2

10

9

2

10

9

2

no

Ковалева Валерия

Басова Василиса

9

no

Аудитория 4

БаллыФИ участника

Раунд 1 Раунд 2 Раунд 3 Раунд 4

Школа 57

ФМШ

ФМШ

0

Школа

Доклад Оппон. Рецензия

98

Боровик Владимир

0

37

55

Трушникова Анастасия

Кудряшова Наталья

130

86

2

10

9

0

Кудряшова Наталья



1 РАУНД Перед тем, как обновить данные (например, получить их еще раз) нажмите кнопку  "Очистить данные"

Докладчик

Оппонент

Рецензент

Вызов на задачу: Возможно дать отказы от:

№ отказа Тип отказа В бою Вечные

1 Тактич 0 0

2 Тактич 0 0

3 Стратег 0 0

0 0

Играем задачу: № задачи 0 0
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Категория

1. Содерж. часть 3+ 3 4 3+ 3+ 3 4- 30 25 50 30 30 25 40 0 0 0 0 0 0 25,83 1,5 38,75

2. Умение докл. 4 3+ 4 4- 4- 4 4 50 30 50 40 40 50 50 0 0 0 0 0 0 38,33 0,7 26,83

3. Полемика 3+ 3 4 3+ 3+ 4- 4+ 30 25 50 30 30 40 60 0 0 0 0 0 0 30,00 0,8 24,00

1. Анализ докл. 5- 4 5 5 5 5 5- 70 50 85 85 85 85 70 0 0 0 0 0 0 65,83 1,2 79,00

2. Полемика 5 4- 5+ 5- 5- 5- 5 85 40 100 70 70 70 85 0 0 0 0 0 0 63,33 0,8 50,67

Рецензент 1. Рецензия 4 3 4 4+ 4 4- 3+ 50 25 50 60 50 40 30 0 0 0 0 0 0 36,67 1,0 36,67 37

О: 0

Р: 0

Отказы

Играем задачу: 0

Штрафы Докладчику: 0

Докладчик: 0

Оппонент: 0

Правилами разрешено дать 4 отказа

Рецензент: 0

90

Кактусы

Сильные и независимые

Тим спирит

Школа 57
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задач

№ задачи

Название задачи

Сантилюди

3Отказы во время боя

130

№ отказа
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№ задачи

0

0

0

Докладчик

Оппонент

Оценки членов жюри Перевод оценок в баллы

1

Штрафы Докладчику за отказы или нарушения Правил



2 РАУНД Перед тем, как обновить данные (например, получить их еще раз) нажмите кнопку  "Очистить данные"

Докладчик

Оппонент

Рецензент

Вызов на задачу: Возможно дать отказы от:

№ отказа Тип отказа В бою Вечные

1 Тактич 0 0

2 Тактич 0 0

3 Стратег 0 0

0 0

Играем задачу: № задачи 0 0
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Категория

1. Содерж. часть 4+ 4 5- 4 4+ 4+ 4+ 4 60 50 70 50 60 60 60 50 0 0 0 0 0 56,67 1,5 85,00

2. Умение докл. 5- 4 4+ 4+ 5 4 4 5- 70 50 60 60 85 50 50 70 0 0 0 0 0 60,00 0,7 42,00

3. Полемика 5 4+ 4+ 4+ 4 4 4- 4+ 85 60 60 60 50 50 40 60 0 0 0 0 0 56,67 0,8 45,33

1. Анализ докл. 3 4 4+ 4- 4 3 3 3- 25 50 60 40 50 25 25 20 0 0 0 0 0 35,83 1,2 43,00

2. Полемика 4 4+ 4 4+ 4 4 4- 4+ 50 60 50 60 50 50 40 60 0 0 0 0 0 53,33 0,8 42,67

Рецензент 1. Рецензия 4+ 4 3+ 4 4+ 4 4+ 4+ 60 50 30 50 60 50 60 60 0 0 0 0 0 55,00 1,0 55,00 55

Д: 0

О: 0

Р: 0

Отказы

Играем задачу: 0

Штрафы Докладчику: 0

Докладчик: 0

Оппонент: 0

Рецензент: 0

В
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Й Отказы во время боя 3 задач

В
Т
О
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Й Сильные и независимые ФМШ

Тим спирит ФМШ

Кактусы Школа 57

Вечные отказы

№ задачи Название задачи № отказа № задачи Название задачи

0 1 0

0 2 0

Правилами разрешено дать 4 отказа
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4 0

Название задачи 5 0

Клептоман
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Кол-во штрафов 0 Коэффициент 1

Оценка выступлений

Роль ФИ участника
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3 РАУНД Перед тем, как обновить данные (например, получить их еще раз) нажмите кнопку  "Очистить данные"

Докладчик

Оппонент

Рецензент

Вызов на задачу: Возможно дать отказы от:

№ отказа Тип отказа В бою Вечные

1 Тактич 0 0

2 Тактич 0 0

3 Стратег 0 0

0 0

Играем задачу: № задачи 0 0
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Категория

1. Содерж. часть 4- 4 4 4- 4 4 4+ 4- 40 50 50 40 50 50 60 40 0 0 0 0 0 46,67 1,5 70,00

2. Умение докл. 4 4 4 4 4- 4 4- 4+ 50 50 50 50 40 50 40 60 0 0 0 0 0 48,33 0,7 33,83

3. Полемика 4- 4- 4- 4- 3+ 4- 4+ 3+ 40 40 40 40 30 40 60 30 0 0 0 0 0 38,33 0,8 30,67

1. Анализ докл. 4 4+ 4 4 4+ 4 4- 4+ 50 60 50 50 60 50 40 60 0 0 0 0 0 53,33 1,2 64,00

2. Полемика 4 4 4 4- 4 4 4- 4 50 50 50 40 50 50 40 50 0 0 0 0 0 48,33 0,8 38,67

Рецензент 1. Рецензия 5+ 5+ 5+ 5+ 5+ 5 5 5+ 100 100 100 100 100 85 85 100 0 0 0 0 0 97,50 1,0 97,50 98

Д: 0

О: 0

Р: 0

Отказы

Играем задачу: 0

Штрафы Докладчику: 0

Докладчик: 0

Оппонент: 0

Рецензент: 0

Правилами разрешено дать 4 отказа
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Кактусы Школа 57

Сильные и независимые ФМШ
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0 1

№ задачи Название задачи № отказа № задачи Название задачи
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Кол-во штрафов 0 Коэффициент 1

Оценка выступлений
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